
平成30年12月19日（水）午後1時05分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　柳井戸直樹

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

1,500,000円

落札

1,300,000円

1,380,000円

辞退

落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回

㈲寺井電気

㈱S・Efrontier

共和電機㈱

 

1,540,000円

1,300,000円

辞退

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名
見積額

共和電機㈱

㈲東電機商会

日勝電機㈱

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父クリーンセンター非常用発電機制御盤内基盤他交換修理

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

辞退とみなす

㈱電成社

入札額



平成30年12月19日（水）午後1時15分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　柳井戸直樹

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

辞退とみなす

辞退とみなす

辞退とみなす

落 札 額

落 札 業 者

㈱S・Efrontier

入札額

辞退とみなす

㈱四方田電気工事

シンテック㈱

㈱いさみや

辞退

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父クリーンセンター３階大会議室空調機交換修理

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

㈲東電機商会

引間電気商会

㈲アザミ電気

豊田防災

辞退

日勝電機㈱ 辞退とみなす

㈲小鹿野電気

霜田電気㈱

1,200,000円

1,463,000円

1,500,000円

落札者のない場合の
備　考

第1回 第2回 見積額

共和電機㈱

1,540,000円

昭和工業㈱ 辞退

㈲辺見電気 辞退

㈲寺井電気 辞退

㈱福田電機

1,850,000円

共和電機㈱ 1,200,000円 落札

1,600,000円

辞退とみなす



平成30年12月20日（木）午後1時30分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　柳井戸直樹

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

シンテック㈱

㈱いさみや

㈲辺見電気

辞退

共和電機㈱ 1,100,000円 落札

1,520,000円

辞退とみなす

㈱四方田電気工事

第2回 見積額

共和電機㈱

辞退

㈱電成社 1,500,000円

㈲寺井電気 辞退

㈱福田電機

1,700,000円

㈲小鹿野電気

1,100,000円

1,367,000円

1,500,000円

落札者のない場合の
備　考

第1回

豊田防災

辞退

日勝電機㈱ 辞退とみなす

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父クリーンセンター３階事務室空調機交換修理

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

辞退

落 札 額

落 札 業 者

㈱S・Efrontier

入札額

辞退とみなす

霜田電気㈱ 1,490,000円

昭和工業㈱

辞退とみなす

辞退とみなす

辞退とみなす

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名

㈲東電機商会

引間電気商会

㈲アザミ電気



平成30年12月19日（水）午後1時45分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父クリーンセンター

設定なし

次長　柳井戸直樹

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

1,430,000円

1,540,000円

1,430,000円

1,800,000円

落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回

業 者 名

エコサービス㈱

　

1,490,000円

業 務 施 工 場 所

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

見積額

㈱オキナヤ

㈱オキナヤ

英和㈱さいたま営業

所

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名
秩父クリーンセンター燃焼ガス冷却設備純水装置用苛性ソーダ及

び塩酸移送ポンプ交換修理

開 札 日 時

開 札 場 所

落札

入札額



平成30年12月19日（水）午後1時55分

秩父クリーンセンター3階会議室

秩父環境衛生センター他

設定なし

次長　柳井戸直樹

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

24,840円/t

25,926円/ｔ

75,000円/t

24,840円/t

落札者のない場合の

備　考
第1回 第2回

エフ・クリーン興業

㈱

　

40,000円/t

落 札 額

落 札 業 者

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

開 札 執 行 者

業 者 名
見積額

㈱権田商会

埼玉グリーン産業㈱

㈱権田商会

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 秩父環境衛生センター火災ごみ処分業務

開 札 日 時

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落札

入札額


